
ZARZĄDZENIE NR 25/2020
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211,  art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020)  oraz 
§ 15 pkt 3 uchwały Nr XIV/162/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2020 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2020 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  22 409 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 48 000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 68 000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami  i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie    
75 280 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.
3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.
4. Plan dochodów po zmianach wynosi  221 963 863,34 zł, z tego:

- dochody bieżące 195 666 653,34 zł,
- dochody majątkowe 26 297 210 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  213 679 793 zł, z tego:
- wydatki bieżące  193 167 693 zł,
- wydatki majątkowe  20 512 100 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 84DE4743-FF9D-4F98-8DDC-7CA2B24F3359. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85215

2010

85219

2010

22 409,00

Ośrodki pomocy społecznej 12 450,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 450,00

Dodatki mieszkaniowe 9 959,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 959,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 22 409,00

Plan dochodów na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 84DE4743-FF9D-4F98-8DDC-7CA2B24F3359. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 116 000,00

75023 116 000,00

4010 48 000,00

4170 68 000,00

758 -116 000,00

75818 -116 000,00

4810 -116 000,00

801 0,00

80104 -73 700,00

4010 -61 400,00

4110 -10 700,00

4120
-1 600,00

80149 73 700,00

4010 61 400,00

4110 10 700,00

4120
1 600,00

852 22 409,00

85215 8 379,00

3110 8 184,00

4210 195,00

85219 12 450,00

3110 12 266,00

4210 184,00

85295 1 580,00

4210 1 580,00

22 409,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Pomoc społeczna

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Plan wydatków na 2020 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 84DE4743-FF9D-4F98-8DDC-7CA2B24F3359. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 25/2020 z dnia 31 stycznia 2020  roku w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2020 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2020 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 22 409 zł, z tego:

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna„:

- rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe” o kwotę 9 959 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kw. 2020 r. dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.13.3020.MJ z dnia 27.01.2020 r.

- rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 12 450 zł z przeznaczeniem na wypłacenie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania - zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2019.KSz z dnia 14.01.2020 r.

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 48 000 zł, z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 „Urzędy gmin" na odprawy emerytalne
pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec.

3) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 68 000 zł, z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 „Urzędy gmin" w związku z koniecznością
doręczenia podatnikom decyzji ustalających wymiar w podatkach lokalnych na 2020 rok.

4) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 75 280 zł, z tego:
a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego"

w kwocie 73 700 zł na pokrycie kosztów organizacji zajęć z dzieckiem mającym orzeczenie
o potrzebie kształcenia specjalnego w Miejskich Przedszkolach Publicznych - środki pochodzą
z rozdziału 80104 ”Przedszkola",

b) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85295 "Pozostała działalność" w kwocie 1 580 zł na
zakup materiałów potrzebnych do zorganizowania Spotkania Opłatkowego dla osób niepełnosprawnych -
środki pochodzą z rozdziału 85215 "Dodatki mieszkaniowe".

Id: 84DE4743-FF9D-4F98-8DDC-7CA2B24F3359. Podpisany Strona 1




